
CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 53

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Số: 717/2018/QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày 30 tháng 7 năm 2018  

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc bãi bỏ Quyết định số 331/2014/QĐ-UBND ngày 08/7/2014  

của Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quy chế tiếp nhận, điều động,  
luân chuyển, trưng tập, cử đi đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ quản lý, giáo 

viên, nhân viên trường học do Ủy ban nhân dân huyện quản lý  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định biện pháp thi hành một số điều của 
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và chi tiết một số điều của Nghị định số 
34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số 
điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn 
tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 62a/TTr-NV ngày 13 
tháng 7 năm 2018; ý kiến thẩm định của Trưởng phòng Tư pháp tại Báo cáo thẩm 
định số 138/BC-PTP ngày 19 tháng 7 năm 2018 và Báo cáo kết quả hoàn thiện văn 
bản số 142/BC-PTP ngày 25 tháng 7 năm 2018. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 331/2014/QĐ-UBND ngày 08/7/2014 của Ủy 
ban nhân dân huyện ban hành Quy chế tiếp nhận, điều động, luân chuyển, trưng tập, 
cử đi đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trường học do 
Ủy ban nhân dân huyện quản lý. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 08 tháng 8 năm 2018. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; Chủ tịch 
UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, 
Tiểu học và Trung học cơ sở; các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ 
Quyết định thi hành./. 
 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

Bùi Quang Huy 
 


